

Объявление № 59

по закупке товаров способом запроса ценовых предложений.

«03» сентября 2024 года

АО «Национальный научный медицинский центр» (далее - АО ННМЦ), расположенное по адресу: РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана 42, В соответствии с пунктом 70 главы 3 Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правила), объявляет о проведении закупки товаров по **Приложению № 1** к настоящему объявлению способом запроса ценовых предложений.

Закуп товаров способом запроса ценовых предложений будет осуществляться в порядке и сроки, предусмотренные главой 3 Правил.

Срок поставки товаров: по заявке Заказчика в течении 5 календарных дней.

Место поставки товаров: Республика Казахстан, г. Астана, пр. Абылай хана, 42, аптека.

Порядок и условия оплаты: Все последующие платежи оплачиваются Заказчиком за фактически поставленным объемом товара, на основании подписанных

уполномоченными представителями Сторон Актов приема-передачи товара. Оплата производится Заказчиком в течение **45 (сорок пять) рабочих дней** со дня подписания

сторонами Акта приема-передачи товара при условии, что товар без дефектов, недостатков и предоставления Постановлением счета-фактуры и счета на оплату.

Ценовые предложения должны быть представлены с учетом всех расходов с **«03» сентября по «10» сентября 2024 года до 09.00 часов**, по адресу: РК, г. Астана, 010000, пр. Абылайхана 42, отдел закупок (204/1 кабинет, график работы с понедельника по пятницу с 09:00 ч до 18:00 ч, обед с 13:00 ч до 14:00 ч).

Дата, время и место вскрытия конвертов: «10» сентября 2024 года, время 10.00 часов, г. РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана 42, в отдел закупок, (204/1 кабинет)

Срок подписания договора о закупке: В течении 5 (пяти) рабочих дней со дня представления АО «Национальный научный медицинский центр» подписанного проекта

договора о закупках, согласно п.142.2 абзач.

Сопутствующие услуги: доставка, разгрузка, установка товара.

Зантересованные лица могут получить дополнительную информацию, связанную с закупкой в АО «ННМЦ» по адресу: РК, 010000, г. Астана, проспект Абылайхана 42,

тел. (7172) 23 21 50.

Ответственный сотрудник АО ННМЦ: Дузбаев Е.С.

Отмечаем, что в соответствии с **статьи 10** Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» поставляемые

товары должны соответствовать приказу Министра здравоохранения Республики Казахстан от 20 декабря 2020 года № КР ДСМ-282/2020 Об утверждении правил

проведения оценки качества лекарственных средств и медицинских изделий, зарегистрированных в Республике Казахстан

Заместитель председателя правления
по Медицинской деятельности

Купенов Б.Г.



Иск. Дузбаев Е.С.
Тел. 232-150

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
1	Прокладки PTFE маткие 9*5мм (3шт)	Ремпачи прокладки, PTFE, маткие, 9 x 5 мм Прокладки изготовленные из 100% политетрафторэтилена (PTFE), Маткие, толщина 1,5 мм +/- 0,2 мм, габариты 400 - 500 мН, выдерживает давление в до 7,52 кг. Размер: 9x5x1,5 мм, форма прямоугольная. Стерильные, одноразовые. Поставляется в коробке по 36 шт.	упк	3,00	418 000,00	1 254 000,00
2	Аспирационный катетер №20	предназначен для однократного использования. изготовлен из прозрачного имплантационно-нестоксичного ПВХ. термостабильный материал смягчается под воздействием температуры окружающей ткани. благодаря прозрачности наконечника легко наблюдать за процессом отсасывания.	шт	100,00	1 700,00	170 000,00
3	Загубник для эндоскопии полимерный стерильный	предназначен для введения гибких эндоскопов, тубус при проведении эндоскопии верхних отделов желудочно-кишечного тракта и дыхательных путей Размер: 27 x 40 x 50 мм. Со сменными бортами для зубов высотой 4 мм. Отверстие для введения гибких эндоскопов овальной формы и стандартного размера 15x28 мм. Упаковка: Индивидуальная стерильная упаковка. Для детей в ДУХО, перед поставкой товара предоставить образец, в случае не соответствия товар принадлежит к замене.	шт	400,00	1 770,00	708 000,00
4	Лампа галогенная для бесстеновой операционной лампы	Лампа галогенная — лампа накаливания, в баллон которой добавлен дифферный газ: пары галогенов (брома или иода). Бутриный газ повышает срок службы лампы до 2000-4000 часов и позволяет повысить температуру спиралей. При этом рабочая температура спиралей составляет примерно 3000 С. Область применения: В медицине она используется в аналитической и диагностической аппаратуре, эндоскопах, для освещения операционных и т.д. Благодаря простоте установки и надежности идеально подходит для применения в сфере развлекательных мероприятий. Используется в качестве эффективного освещения в разных отраслях промышленности. Ламповая температура максимально приближена к дневному свету что обеспечивает естественную передачу тканей и органов во время операции. Характеристики: Тип лампы Галогенная эллиптическая Мощность, Вт 40 Напряжение, В 22,8 Цоколь Sonda/кабель Лампа галогенная Vision Duo, Метавара Метилух Trio, Метавара Метилух Vision Duo, Метавара Метилух Vision Trio, Метавара Метилух X1, Метавара Метилух X3, Метавара Метилух X5 Световой поток, Лм 1200 Срок службы, ч 1000 Диаметр, мм 19,3 Длина без цоколя, мм 51	шт	30,00	59 000,00	1 770 000,00
6	Лампа галогенная 23V/100W ALM PismaHxECL0001 на метал.крыльях	Лампа галогенная 23V/100W ALM PismaHxECL0001 на метал.крыльях, Лампочка к бесстеновой операционной лампе PismaHxECL, Тип Галогенная Мощность, Вт 100 Напряжение, В 23 Цоколь E27, ч 300 Штык в упаковке 1 Для лампы галогенная 23V/100W ALM PismaHxECL0001 на метал.крыльях	шт	20,00	36 000,00	720 000,00
7	Инструмент для аппарата THUNDERBEAT фронтальная рукоятка	Инструмент для аппарата THUNDERBEAT 5мм,35см фронтальная рукоятка	шт.	9,00	300 000,00	2 700 000,00
					Итого:	7 322 000,00